- 1 -

西财会发〔2018〕2号

西双版纳州财政局转发云南省财政厅

关于社会保险基金会计制度文件的通知

州人力资源和社会保障局、州卫生和计划生育委员会、各县

市区财政局：

现将《云南省财政厅关于转发社会保险基金会计制度的

通知》（云财会〔2018〕6号）转发给你们，自 2018年 1月

1日起施行，请遵照执行。执行中有何问题，请及时反馈州

财政局会计科。

西双版纳州财政局

2018年 1月 30日

（联系人：刘德华，联系电话：0691-2122459）

- 2 -

西双版纳州财政局办公室 2018年 1月 30日印

		http:://www.ntko.com/
	2018-01-30T10:10:22+0000
	7f89cc534872b37ede5d228d3f65405c
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)